
UCHWAŁA Nr VIII/53/2024 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu, Finansów, Polityki Gospodarczej i Ochrony 
Środowiska na 2025 rok 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Polityki Gospodarczej i Ochrony Środowiska na 
rok 2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Komisję Budżetu, Finansów, Polityki Gospodarczej i Ochrony Środowiska do dokonywania 
w ciągu roku zmian w planie pracy Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: DEA41B53-65E5-4C29-9144-D1FF0F49AE47. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/53/2024 
Rady Gminy Marianowo 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, POLITYKI GOSPODARCZEJ I OCHRONY 
ŚRODOWISKA NA 2025 ROK 

L
P TEMAT TERMIN 

REALIZACJI PRZYGOTOWUJE UWAGI 

1 2 3 4 5 

1
. 

1) Informacja o poniesionych wydatkach na oświetlenie  uliczne na 
terenie Gminy Marianowo za 2024 rok; 

2) Informacja o poniesionych wydatkach na dowożenia uczniów do 
szkół 

- za 2024 rok; 
3) Informacja o wydawanych zezwoleniach na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
za 2024  rok; 

4) Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji 
za 2024 rok; 

5) Ocena stopnia realizacji wniosków 
zgłoszonych przez Komisję Budżetu, 

Finansów, Polityki Gospodarczej 
i Ochrony Środowiska za 2024 rok; 

6) Sprawy bieżące związane z tematyką sesji. 

I kwartał Wójt Gminy  

2
. 

1) Zatwierdzenie sprawozdania z realizacji 
budżetu Gminy Marianowo za 2024 rok; 

2) Informacja Wójta Gminy o stanie mienia 
komunalnego oraz o sprzedaży 

nieruchomości za 2024 rok; 
3) Ocena estetyki Gminy Marianowo oraz 

placów zabaw w sołectwach Gminy 
Marianowo; 

4) Wizytacja placówek kulturalno-oświatowych (bibliotek, świetlic 
wiejskich); 

5) Informacja o gospodarce odpadami na terenie Gminy Marianowo za 
2024 rok; 

6) Sprawy bieżące związane z tematyką sesji. 

II kwartał Wójt Gminy Komisja 
wyjazdowa 

3
. 

1)Sposób wykorzystania środków na ochronę 
środowiska za 2024 rok; 

2)Wizytacja i ocena stopnia przygotowania 
placówek oświatowych -szkół do 

rozpoczęcia roku szkolnego 2025-2026; 
3) Informacja organu prowadzącego 

o poniesionych wydatkach na remonty, 
modernizację i wyposażenie obiektów 

sportowych i oświatowych w 2025 roku; 
4) Sprawy bieżące związane z tematyką sesji. 

III kwartał Wójt Gminy Komisja 
wyjazdowa 

4
. 

1) Informacja z wykorzystania kompleksu 
boisk sportowych „Orlik” w Marianowie 

za okres od marca do listopada  2025 r. i Centrum Sportowego 
w Dzwonowie. 

2) Informacja o stanie mienia komunalnego 
oddanego w użyczenie Stowarzyszeniom 

i na rzecz integracji środowiska za 2025 rok; 
3) Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy na 

rok 2026; 
4) Informacja o niepublicznych jednostkach systemu 

oświaty funkcjonujących na terenie Gminy Marianowo, w tym 
o trybie udzielania i rozliczania dotacji od stycznia 2025 do grudnia 

2025 r. 
5)  Informacja o realizacji zadań w ramach funduszu sołeckiego w 2025 

roku    
 

6) Opracowanie planu pracy Komisji 
na 2026 rok; 

7)  Sprawy bieżące związane z tematyką sesji. 

IV kwartał 
Wójt Gminy 

Komisja Rady 
Gminy 

 

 

Id: DEA41B53-65E5-4C29-9144-D1FF0F49AE47. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stałe komisje Rady 
przedkładają Radzie plan pracy. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

    

Przewodnicząca Komisji 
Budżetu, Finansów, Polityki 

Gospodarczej i Ochrony 
Środowiska 

 
 

Monika Pasierbek-Halko  

  

Id: DEA41B53-65E5-4C29-9144-D1FF0F49AE47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/53/2024 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, POLITYKI GOSPODARCZEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2025 ROK
	Uzasadnienie


		2024-12-20T11:01:04+0100
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




